
N ižc uvcdgrróltcr dne uzaielt, slltllcčno.yl i

ELESTAY s.r.o.
se sidleln Vraclavská 237,566 0l Vysoké N{ýto, IČ: 2599304ó
zapsaná v obchodním lejslříku u fuajského soudu v l-iradci Králové. crddil C" vltrž-ka l88ó7
z.tst. Pavlem Šnrógerem. jednatelem
Bankovní spojeni: Česká spořitelna. a,s.. č. účru: l287068399/0800
tet. 4ó5 420 ó91
lvrvrt,.e lestav. cz
inlir'il;eleslar,.cz-
na jedné straně, dále jen zhotovitel

Středni škola technická, Vvsokó }týto, Mlárležnická 3E0
se sídlen] Mládež:tická ]80.566 0l Vl,soké Mýto
zast. Ing, Jitktlu.Iiskrovou, MBA
na druhé stranč. dálejen ohjednatel
tento:

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
čislo Zl2l7O22

Srnluvní strany se dohodly na zrněně pevné celkové ceny ákladni SoD dle tohoto dodatku č. l ve
výši 1,262.694,52,-Kč s DPH

Rckapitu!ac_el
cerra ákladni soD
Nová cena díIa dle dodatku č.l
DPH 2l %
Celková c€na dila dle dodatku č.l s DPH 217o činí:

Vc Vvsokénr Ml,tě dne _i 1.8.202_] Ve Vysokém Mj,tě dnc j 1.8.2023

.i,

Ing. .Iiskror,á .Iitka. MB

sllana 1 z 1

il

Smluvní stíany se dohodly na nrisledujících změnách a doplňcích člrinků a bodů ákladní smloulT o
dilo a uzavírají tento dodatek č. l

2. Cena díla

1,035.646,67_ Kě
1,043,549,19_ Kč

2l 9. l4_5.]- Kč
1.262.694,52,- Kč

Ostatní člárky a body ákladní smlouvy o dílo se neměni.


